junto ao Departamento de Compras e Licitações e no site do Município, bem como
no Site Oficial do Município.

Abertos os envelopes de nº 02, das propostas, a empresa SAVIONEK 
CONSTRUÇÃO LTDA ME, foi vencedora com a proposta de menor valor, R$ 162.898,11 (cento 
e sessenta e dois mil, oitocentos e noventa e oito reais e onze centavos).
                       Os representantes das empresas não se fizeram presentes no certame, devido a 
isso fica aberto o prazo de cinco dias para interposição de recurso quanto as propostas, o prazo 
para interposição de recurso expira no dia 21/09/2021 às 9h.